Id quocunq; tamen successit tempore: nemo
 Ambigere ex ipsis esse deabus habet.
 Hoc facies: hoc verba probant et gressus euntis:
 Confirmant vera celica facta fide.
 Inuidia quidam vatum figmenta furentum
 Dixerunt: totum nec voluere ratum.
 Idq; probant: quoniam forma genuisset eadem
 Matam aliam mater: peneq; consimilem.
 Nec inter reliquas splendore ardente coruscat:
 Eminet: et diuis annumeranda venit.
 Si qua ioanna valet facie configere quenquam:
 Nec facie duros sola ferire valet.
 Si qua puella suo risu consternat amantes:
 Ista suo risu sternere quenq; potest.
 Ipsa quidem felix: sed felicissimus ille:
 Amplexus caros: basiaq; arcta dabit.
 Nec sermone pares: maior celestis habetur
 Lusitana soror: bethyca sorte minor.
 Subsequitur soror hanc retinens ex virginine nomine:
 Que peperit nullo virgo dolore deum.
 Quodde q; una valens animo: nimioq; nitore:
 Plurima cum nostra signa sororis habet.
 Hanc genuit primo genitrix uberrima partu:
 Venturam exteros sortibus in thalamos
 Jure benealcaser comes alter possidet idas:
 Cum fuerit multis iam repetita procis.
 Nominemq; helisabet: nulli cessura priorum:
 Forme tantus honos: tantaq; dos animi.
 Nec libare aliis meruisse virginis aurum:
 Nobilis ille foret: aureus ille foret.
 Solus hic alphonsus meruit: dignusq; repertus
 Amplexu helisabet: colloquijsq; frui.
 Clarus: et a claro generatus sanguine: regum
 Landida progenies: progeniesq; ducum.
 Est quoq; regalis vir regius: omnis in illo
 Effulget mira cum probitate decor.

Liber.

Qui cedunt equites galli: parthi q̄ fugaces:
Nihil sitia quisquis preualet armis ona.
Et quicunq; aliqua comes est virtute probatus
Huius prebet vincas: ore fatente: manus.
Qui iuuenis nondum bis denos perficit annos
Lunta tamen caio cesare digna facit.
Nam siue hastarum certet concurrere ludo:
Spectator tanta strenuitate stupet.
Vet si forte bonas artes euoluere malit:
In declaranda non habet arte parem.
Et quodcunq; legit per acuta percipit aure:
P̄cipiuos inter ut maro sic cicero.
Qui iusta nitet sapientia: tantaq; virtus:
At sit cesareis anteferendus avis.
Primaq; lanugo rodoricum vestit: et ornat:
Qui pharetram si des: frater amoris erit.
Exprimit effigiem verbo genitoris: et ore:
Iccirco vnuus amor: vnaq; cura patris.
Seu canibus lepores: fren dentes ve impetat apros
Apparet celeri delius altet equo.
Annorumq; nouem: formaq; georgius illus:
Annis hic puer est: sed grauitate senex.
Natus ad eloquium: doctrinas natus ad omnes:
Qualis adhuc nullus traditur esse puer.
O utinam ambobus producant mitia parce
Stamina: nestoreos dent superare dies.
O fortunatum: o plenam virtutib; aluum:
Fecundum o geminis pectus in vberibus.
Inter aves phoenix: matronas inter honestas:
P̄cipuum retinet alta philippa locum
Tam forme decore et iuuenili roboce pollet:
An mater: potius sit soror addubites
Quius forma nitens: sermonis gratia: virtus:
Stemmata et ingenium virgineusq; pudor:
Dicere compellunt multos: quam scripsimus illam
Hanc ipsam tantis laudibus esse deam.